Multidiseiplinar Tartagal de la Universidad Nacional de Salta. 

Que el Decanato de la Faeultad Regional Multidisciplinar Tartagal, autoriza los presentes pedidos. 

Que la adquisicion de los bienes insumiria una erogacion que asciende a la surna de PESOS CINCO MILLONES 
QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CON 00/100 ($ 5.544.000,00). 

Que se cuenta con las partidas presupuestarias para atender el presente gasto. 

Que, conforme al monto previsto, corresponde se llame a Contrataci6n Directa Tramite por Monto Reducido, seg6n 10 
previsto en los Articulos 14°, 15° Y 27° del Decreto 1.030/16.